
  
Mateřská škola Velké Hoštice, okres Opava, příspěvková organizace 

 Pekliska 56, 747 31 Velké Hoštice, IČO 70961549, tel.: 553 764 070, 775 141 563 
 e-mail: reditelka@mshostice.cz, www.msvelkehostice.cz, ID datové schránky: qu8k3re 

 

 
ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 

 
 
Podle Školského zákona č.561/2004 Sb., § 34, odst. 2, ředitelka MŠ Velké Hoštice, okres 
Opava, příspěvková organizace, oznamuje, že zápis dětí do mateřské školy pro školní rok 
2025/2026 proběhne ve středu 14. 5. 2025 v době od 8:00 hodin do 15:30 hodin v uvedené 
mateřské škole.  
 
Pro usnadnění a urychlení zápisu využijte elektronický předzápis, který bude spuštěný na 
https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/velke-hostice  
v době od 14. 4. – 13. 5.2024.  
Program Vás navede, jaké další kroky je potřeba udělat. Vyplněnou a vytištěnou žádost s 
vyjádřením lékaře spolu s dokumentem poučení účastníka řízení doručte do mateřské školy 
k osobnímu zápisu, který proběhne v termínu viz. výše.  
 
Dokumenty potřebné k zápisu:  
• Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání potvrzenou dětským lékařem o  

povinném očkování (nemusí mít děti, které dovrší do 31.8.2025 pět let)  
• Poučení účastníka přijímacího řízení  
• Rodný list dítěte k náhledu  
• Občanský průkaz zákonného zástupce k náhledu  
 
O přijetí dítěte rozhodne ředitelka MŠ dle kritérií a kapacitních možností mateřské školy.  
Tiskopisy potřebné k zápisu si můžete vyzvednout v MŠ nebo stáhnout na webu školy  
www.msvelkehostice.cz v sekci Zápis do MŠ. 
 

Na Vaše děti se těší celý kolektiv mateřské školy. 

 

 
 


